令和 7年度 新入園児保護者の皆様

社会福祉法人久間田福祉会
高花平こども園 園長 澤田昌志

入園式のご案内

立春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
新入園児の保護者の皆様におかれましては、お子様の初めての集団生活を前

に、期待と不安でいっぱいのことと存じます。
さて、令和 7 年度入園式を下記の通り、執り行う予定です。お子様とご一緒

にご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。

記

日時 令和 7年 3月 29日(土)
   受付開始 9時 45分
   開式   10時

場所 晴天時 高花平こども園 園庭

雨天時 高花平こども園 ホール

入園されるお子様と、保護者の方がお越し下さい。お子様のご兄弟の

参加も可能ですが、その場合、保護者の方に観て頂くこととなります。

入園式終了後、各お部屋でクラス担任との懇談会を行います。

以上